
Panneaux à 3 et 5 couches

Epicea B/C, Epicéa

Panneau de bois massif

Panneau 3 plis

Les panneaux peuvent être utilisés de manière statique, face arrière fermée. Les formats et tailles 
d’emballage exacts sont disponibles sur la fiche produit, sous Tailles d’emballage standard.

Qualité B/C
Collage EPI formaldehydfrei

  épaisseur en mm 19 27 42

  construction en mm 6.0
7.0
6.0

9.0
9.0
9.0

9.0
24.0
9.0

Longueur x Largeur
en mm

Nombre de pièces par colis

6'000 x 2'500   25 20 12

5'000 x 2'500   25 20 12
 

Sous réserve de disponibilité

Veuillez demander les délais de livraison

TOMA HOLZ AG
Gewerbezone 60
6018 Buttisholz 

Tel. 041 929 69 69
verkauf@toma-holz.ch
www.toma-holz.ch 


